



Sistema Integrado
de Administração Financeira
do Governo Federal



Data e hora da consulta: 28/09/2022 09:53

Usuário: ***.846.193-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160176	COMANDO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP

Município	UF	Telefone

Ano	Tipo	Número
2022	NE	2879

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	193894	0100000000	339030	160504	E6SUPLJA1QR

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
27/09/2022	Global	64278018615202239	0,0000	21.777,28

Favorecido

Código	Nome	CEP
08.028.642/0001-00	COOPERATIVA DOS PRODUTORES, DE GERACAO DE ENE	
Endereço		
ANDREZA II SN ZONA RURAL		58324-000
Município	UF	Telefone
ALHANDRA	PB	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação			
191	DISPENSA DE LICITACAO			
Atto Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.284/2021	34	-	-	-

Descrição

2022NC415428, DE 13/09/22, COEX, ATENDER CMDO 1 GPT E E BA ADM GU JP, CONTRATO 03/2022, VG: 31/12/22, DISP LICITAÇÃO 07/2022, UG: 160176, CHAMADA PÚBLICA 1/2022, UG 160175, UGP 160176, DOC REQS: DIEX Nº 429 - APRV/CMDO 1 GPT E, DE 26/09/22, FINDE: AQS DE GENEROS ALIMENTICIOS.

Local da Entrega

Informação Complementar

16017606000072022 - UASG Minuta: 160176

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	28/09/2022 09:46:30	Alteração



Data e hora da consulta: 28/09/2022 09:53

Usuário: ***.846.193-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	21.777,28

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00016 - FRUTA, TIPO BANANA DA TERRA/ BANANA COMPRIDA, APRESENTAÇÃO NATURAL	3.513,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/09/2022	Inclusão	640,00000	5,4900	3.513,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00017 - FRUTA, TIPO MELÃO AMARELO, APRESENTAÇÃO NATURAL	3.350,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/09/2022	Inclusão	960,00000	3,4900	3.350,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00018 - FRUTA, TIPO MAMÃO PAPAIA/ MAMÃO AMAZÔNIA, APRESENTAÇÃO NATURAL	1.849,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/09/2022	Inclusão	640,00000	2,8900	1.849,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00019 - CÔCO SECO, APRESENTAÇÃO RALADO	92,48

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/09/2022	Inclusão	32,00000	2,8900	92,48

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00020 - LEGUME IN NATURA, TIPO CARÁ	796,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/09/2022	Inclusão	320,00000	2,4900	796,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00021 - LEGUME IN NATURA, TIPO INHAME	1.820,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/09/2022	Inclusão	320,00000	5,6900	1.820,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00022 - LEGUME IN NATURA, TIPO MANDIOCA/ AIPIM	3.236,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/09/2022	Inclusão	1.120,00000	2,8900	3.236,80



Data e hora da consulta: 28/09/2022 09:53

Usuário: ***.846.193-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	21.777,28

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00023 - LEGUME IN NATURA, TIPO TOMATE ITALIANO	6.708,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/09/2022	Inclusão	1.120,00000	5,9900	6.708,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00024 - CONDIMENTO, TIPO COENTRO, APRESENTAÇÃO NATURAL	408,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/09/2022	Inclusão	240,00000	1,7000	408,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALEX EVANDRO CIOTTA

*** 621.698-**

28/09/2022 09:46:29

Responsável pela Nota de Empenho

ULISSES DA SILVA BARALDO

*** 798.027-**

27/09/2022 11:10:00

EM BRANCO